АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    №

г. Нижняя Тура

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского
городского округа от 24.12.2019 № 1293 «Об установлении размера платы,
взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с частью 4 статьи 65 Федерального закона от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
19.12.2019 № 930 –ПП «О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 04.03.2016 N 150-ПП «Об установлении максимального

и среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях

Свердловской области и муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»,
администрация Нижнетуринского  городского округа

П О С Т А H О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Нижнетуринского городского

округа от 24.12.2019 № 1293 «Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную

дошкольного образования» дополнения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 7 «Настоящее постановление

вступает в силу с 01 января 2020 года».

Глава
Нижнетуринского городского округа                                                    А.В. Стасёнок
Исп. Кривощапова Н.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-22T16:01:39+0500